关于举办综合实践活动、劳动、通用技术学

科教研活动的通知

各区（县市）教研室、局直属各学校：

根据学期工作安排，决定举办综合实践活动、劳动、通用技

术学科教研活动，现将有关事宜通知如下。

一、活动时间

2 月 20 日下午 2:30

二、活动地点

黄河科技学院附属中学（详细地址：郑州市二七区航海中路

94 号）

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】3 号 签发人：张五敏

三、活动安排

（一）经验分享

学科 单位 姓名 主题

通用技术
黄河科技学院

附属中学
梁红杰

高中通用技术教师的专

业发展之路

劳动
中原区教学研

究室
汤平娟

劳动教学从经验积累到

规范发展的中原实践

综合实践
金水区教育发

展研究中心
关春霞 示范课《传统纹样》

（二）宣传工作总结

郑州市中原区绿都城小学 齐文娟

（三）教研工作安排

郑州市基础教育教学研究室 郑汉波 杨瑞旭

四、参加人员

各区（县市）综合实践活动、劳动、通用技术学科教研员，

局直属学校综合实践活动、劳动、通用技术学科教师，兼职教研

员，骨干教师。

五、会议要求

建议绿色出行，地铁 5 号线到郑州第二人民医院下 300 米即

到。提前十分钟签到入场，手机静音。

2025 年 2 月 14 日

	郑州市基础教育教学研究室文件